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Datos Generales
Nombre: DANIEL ALBERTO GOMEZ CALDERON

Méaximo nivel de estudios: PASANTE

Antigledad académica en la UNAM: 4 afios

Nombramientos

Vigente: PROFESOR ASIGNATURA A TP No Definitivo
Escuela Nacional de Estudios Superiores, Unidad Morelia, Michoacdn

Desde 01-08-2024

Estimulos, programas, premios y reconocimientos

No cuenta con estimulos, programas, premios y reconocimientos
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DOCUMENTOS EN REVISTAS

Historico de Documentos

] Wos: 2 (33.33%)
B scopus : 2 (33.33%)
|| Wosy scopus: 2 (33.33%)

1 Identification of trends in the ANA TERESA MENDOZA ROSAS DANIEL JOURNAL OF 2024
Tancitaro-Paricutin seismic swarm ALBERTO GOMEZ CALDERON ALMA SEISMOLOGY
sequence through fractal characteristics VIRGEN MENDOZA PONCE et al.
of inter-event times

2 Paleoseismological analysis of El DIANA CINTHIA SORIA CABALLERO BOLETIN DELA 2021
Malpaso - El Salto fault, north Michoacan, DANIEL ALBERTO GOMEZ CALDERON  SOCIEDAD
Mexico Victor Hugo Garduno-Monroy GEOLOGICA
MEXICANA
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LIBROS Y CAPITULOS CON ISBN

Obras con registro ISBN

- Libros completos: 1 (100.00%)

1 Paricutin, Saberes Y Memoria MARTHA GABRIELA Libro 2021 9786075421957
GOMEZ VASCONCELOS  Completo
DIANA CINTHIA SORIA
CABALLERO DANIEL
ALBERTO GOMEZ
CALDERON et al.
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PARTICIPACION EN PROYECTOS

No se encuentran registros en la base de datos de SISEPRO asociados a:

DANIEL ALBERTO GOMEZ CALDERON
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PARTICIPACION EN TESIS

No se encuentran registros en la base de datos de TESIUNAM asociados a:

DANIEL ALBERTO GOMEZ CALDERON
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DANIEL ALBERTO GOMEZ CALDERON

DOCENCIA IMPARTIDA

Licenciatura

Licenciatura

Licenciatura

Licenciatura

Licenciatura

Licenciatura

Licenciatura

Licenciatura

Historico de docencia

Asignatura
MINERALOGIA

MINERALOGIA

GEOLOGIA ECONOMICA

MINERALOGIA

MINERALOGIA

TECNICAS DEL CAMPO

TECNICAS DEL CAMPO

GEODINAMICA

Pagina 6/9

[ Licenciatura: 10 (100.00%)

Entidad

Escuela Nacional de
Estudios Superiores,
Unidad Morelia, Michoacdn
Escuela Nacional de
Estudios Superiores,
Unidad Morelia, Michoacdan
Escuela Nacional de
Estudios Superiores,
Unidad Morelia, Michoacdn
Escuela Nacional de
Estudios Superiores,
Unidad Morelia, Michoacdn
Escuela Nacional de
Estudios Superiores,
Unidad Morelia, Michoacdn
Escuela Nacional de
Estudios Superiores,
Unidad Morelia, Michoacén
Escuela Nacional de
Estudios Superiores,
Unidad Morelia, Michoacdn
Escuela Nacional de
Estudios Superiores,
Unidad Morelia, Michoacdan

5

15

16
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Alumnos Semestre

2024-1

2024-1

2023-2

2023-1

2023-1

2023-1

2023-1

2022-2
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9 Licenciatura MINERALOGIA Escuela Nacional de 12 2022-1

Estudios Superiores,
Unidad Morelia, Michoacdn
10 Licenciatura MINERALOGIA Escuela Nacional de 15 2022-1
Estudios Superiores,
Unidad Morelia, Michoacan
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PATENTES

No se encuentran registros en la base de datos de patentes asociados a:

DANIEL ALBERTO GOMEZ CALDERON
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FUENTES DE INFORMACION

Internos

1:SIiig
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1 Grupos ordinarios y resumen de historias DGAE
académicas

2  Nombramientos, datos generales, estimulos, DGAPA
premios y reconocimientos

3 Produccién Académica CH

4  Produccién Académica CIC

5 Proyectos DGPO

6 Tesis DGB

7  Tutorias en Posgrado CGEP

Externos

8 Documentos Indexados Elsevier

9 Documentos Indexados Thomson Reuters

10 Obras con registro ISBN INDAUTOR

1 Patentes IMPI
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SIAE
RUPA

Humanindex
SCIC
SISEPRO
TESIUNAM
SliPosgrado

Scopus

Wos
Agencia ISBN
SIGA

2008-2025

2008-2025

2008-2021
2000-2017
2018-2022
2008-2025
2008-2021

2008-2025
2008-2025
2008-2025
2008-2024
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